АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬННОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  От 28.09.2023                  № 254

Томск

О платных образовательных услугах в 2023/2024 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на

услуги дополнительного образования в соответствии со статьей 101 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением от

24.03.2011 № 249 «Об утверждении предельных (максимальных) цен на платные услуги

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет департамент образования администрации Города Томска (с изменениями на

3 января 2023 года)», на основании Положения об оказании платных образовательных

услуг МАОУ СОШ № 65 г. Томска, утвержденного приказом № 270 от 17.09.2019г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год и

их стоимость (приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

заместителя директора по учебной работе Порозову М.Г.

3. Порозовой М.Г., заместителю директора по УР, в срок до 01.10.2023:

3.1. Обеспечить разработку расписания занятий, графика работы педагогических

работников.

4. Руководителям курсов в срок до 02.10.2023 обеспечить разработку

образовательных программ.

5. Кузенковой Н.В., ответственной за сайт, довести информацию о платных

образовательных услугах, включая положение об оказании платных образовательных

услуг, образец договора об оказании платных образовательных услуг, настоящий приказ

до сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на

официальном сайте МАОУ СОШ № 65 г. Томска и на информационных стендах в местах

осуществления образовательной деятельности, а также обеспечивать актуальность

размещенной информации.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 О.В. Малышева

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Порозова М.Г.

Дорошенко Е.А.

Дымова Л.И.

Кузенкова Н.В.

Директор

Приложение № 1

Перечень

платных образовательных услуг на 2023/2024 учебный год и их стоимость

№

п\

п

Наименование

платной

образовательно

й услуги

(дополнительно

й

общеразвиваю

щей

образовательно

й программы)

Продолжительно

сть обучения

Стоимос

ть

одного

занятия,

руб.

Количест

во

занятий в

месяц

Стоимос

ть

обучения

в месяц,

руб.

Полная

стоимос

ть

обучени

я, руб.

1 Подготовка к

школе

8 месяцев 120 16 1920 15360

2.  Спецкурс

(Биология –

углубленное

изучение)

8 месяцев 120 8 960 7680

Приложение 2

Расписание занятий по платным образовательным услугам в 2023-24 учебном

году

День недели Наименование платной

образовательной услуги

время кабинет учитель

понедельник Подготовка к школе 16.30 209 Дорошенко Е.А.

вторник Спецкурс

(Биология – углубленное

изучение)

14.00 303 Дымова Л.И.

четверг Подготовка к школе 16.30 209 Дорошенко Е.А.

		2023-10-02T08:54:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 Г. ТОМСКА